زنده باد اول مه

زنده باد

اتحاد جهانی طبقه کارگر

حکمتیست

۵۸

۱۳ آوریل ۲۰۱۵ - ۲۴ فروردین ۱۳۹۴
دوشنبه ها منتشر میشود

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

گلاسنوست اوپاما

بدون پروستریکا

ثریا شهابی

"دیواری دیگر شروع به فرو ریختن کرده است" فدریکا موگربینی، رییس کمیسیون سیاست خارجی اتحادیه اروپا

ملاقات اوپاما و راثول کاسترو در حاشیه نشست سران قاره آمریکا در پاناما، از نتایج خود این نشست مهم تر بود.

نتوانسته است خطر عروج چپ و کمونیسم طبقه کارگر را از بشریت بگیرد، نتوانسته است مارکس و کمون پاریس و انقلاب اکتبر و امید به عروج دوباره کمونیسم را از از طبقه کارگر بگیرد. امروز بشریت بیش از هر زمانی به اتحاد و قدرت ما، به حضور کمونیسم ما نیاز دارد.

زنده باد همبستگی جهانی

طبقه کارگر

زنده باد انقلاب کارگری

حزب کمونیست کارگری -

حکمتیست (خط رسمی)

۱۲ آوریل ۲۰۱۵ - ۲۳ فروردین ۱۳۹۴

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

تماس با حزب

hekmatistparty@gmail.com

سیاسی و فرهنگی طبقه کارگر و با به شلاق کشیدن نیروی کار ارزان این طبقه به نان و نوایی برسد؛ توافقات لوزان شاید چند صباحی به مصونیت نسبی اقتصاد آنهم در عرصه تجارت سرمایه دار ایرانی بیانجامد و یک بار